ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2025     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2025 г. № 162

село Шемурша

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Шемуршинская средняя общеобразовательная

школа» Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

В целях приведения нормативно-правовых актов Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации администрация Шемуршинского

муниципального округа постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Шемуршинская средняя общеобразовательная школа» Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 23

декабря 2022 г. № 1 (далее – Устав) следующие изменения:

пункт 1.4.  раздела 1 Устава изложить в следующей редакции:

«1.4. Учредителем и собственником имущества Бюджетного учреждения является

Шемуршинский муниципальный округ Чувашской Республики.».

2. Делегировать полномочия по регистрации изменений Устава муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шемуршинская средняя

общеобразовательная школа» Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики в налоговых и иных органах директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Шемуршинская средняя общеобразовательная школа»

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Хорьковой В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                    С.А. Галкин